1604. Item omelie et epistole Bernardi, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo folio *ut*, et finiunt in penultimo folio *Trinitas*.

1605. Item liber de potestate pontificis, coopertus pergamento, qui incipit in secundo folio *ad chorum*, et finit in penultimo folio *quod*.

1606. Item Codex, coopertus corio viridi et postibus papireis, qui incipit in secundo folio in textu *rem*, et finit in penultimo folio in textu *accione tu*.

1607. Item secunda pars lecture Ostiensis, cooperta corio viridi et postibus papireis, que incipit in secundo folio *f.*, et finit in penultimo folio *set non*.

1608. Item Inventarium juris canonici, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *si*, et finit in penultimo folio *Jupiter*.

1609. Item Institutiones Romane ecclesie, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo folio post kalendarium *missam*, et finiunt in penultimo folio *Thome*.

1610. Item (2) liber Institutionum cum aliis in eodem volumine cooperto corio albo, qui incipit in textu tercii folii *ex lege*, et finit in penultimo folio *Tertulli*.

1611. Item psalterium, coopertum corio rubeo discolurato, quod incipit in secundo folio *eos*, et finit in penultimo folio *fide*.

1612. Item summa Gaufridi, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio ante rubricas *gem*, et finit in penultimo folio *canore*.

1613. Item glose Johannis Andree super Clementi[ni]s, cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio *implerisque (sic)*, et finiunt in penultimo folio *co per*.

1614. Item liber sermonum, coopertus corio viridi, qui incipit

(1) Ou *umore*.

(2) Fol. 269.

in secundo folio *abissum*, et finit in penultimo folio ante tabulam *qui*.

1615. Item Biblia, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *Apocalipsi*, et finit in penultimo folio *matu*.

1616. Item alia Biblia glosata, cooperta corio livido, que incipit in secundo folio *nos*, et finit in penultimo folio *dicti*.

1617. Item pontificale, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *auxiliante*, et finit in penultimo folio *perveniat*.

1618. Item apparatus Johannis Andree super sexto, coopertus corio croceo, qui incipit in secundo folio *quod*, et finit in penultimo folio *trans*.

1619. Item Decretum, coopertum corio viridi, quod incipit in textu secundi folii *facte sunt*, et finit in textu penultimi folii *monachum*.

1620. Item libellus Roffredi de ordine judiciario, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *est*, et finit in penultimo *constitutio*.

1621. Item distinc[t]iones morales, cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio post tabulam *secundo*, et finiunt in penultimo folio *illas*.

1622. Item quidam liber juris civilis, coopertus corio nigro, qui incipit in textu secundi folii *statis*, et finit in textu penultimi folii *in heredi*.

1623. Item prima pars summe sancti Thome, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *est*, et finit in penultimo folio in rubricis *aguntur*.

1624. Item (1) parvus liber de predicacione Crucis, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *Is.*, et finit in penultimo folio *ignoranciam*.

1625. Item casus decretalium in parvo volumine cooperto pergameno, qui incipiunt in secundo folio *contra eum*, et finiunt in penultimo folio *interdictum*.

1626. Item expositio Boecii de Consolacione, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *lozophiam*, et finit in penultimo folio *evenire*.

1627. Item quedam summa super decretalibus, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *sibi potuit*, et finit in penultimo folio *ejus*.

1628. Item parvus liber, coopertus corio viridi habens, kalen-

(1) Fol. 269 v°.

darium, qui incipit in secundo folio prius tabulam *fidenciam*, et finit in penultimo folio in rubro *obligati*.

1629. Item questiones canonicales in papiro, cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio *jusser.*, et finiunt in penultimo folio *susceperunt*.

1630. Item parvus liber, coopertus corio croceo, continens literas domini Clementis pape IIII^{ti}, qui incipit in secundo folio *abuti*, et finit in penultimo folio *est*.

1631. Item sextus decretalium in textu, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *et filio*, et finit in penultimo folio *ipsis*.

1632. Item quidam liber papireus super Biblia, coopertus pergamenno, qui incipit *Alpha et O.*, et finit *ultra preces*.

1633. Item quidam liber, coopertus postibus sine pelle, qui incipit *super Petri dictis*, et finit *pa.* Imperfectus est.

1634. Item postilla magistri Bernardi Compostellani, edita super apparatu domini Innocencii pape IIII^{ti}, sine coopertura, que incipit in secundo folio *continuasses*, et finit in penultimo folio *ad*.

1635. Item liber Heticorum cum aliis in eodem volumine, sine coopertura, qui incipit in secundo folio *et ille*, et finit in penultimo folio *ipsi suf.*

1636. Item parvus liber de consecracione virginum, qui incipit in rubro secundi folii *servancia*, et finit in penultimo folio *amen*, coopertus pergamenno.

1637. Item Isidorus Yspalensis, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio prius tabulam *ruis panibus*, et finit in penultimo folio *numerus*.

1638. Item quoddam volumen sine coopertura, continens diversas scripturas sine inicio, quod incipit *ssarii*, et finit in penultimo folio *suaviores e.*

1639. Item (1) liber de predicacione Crucis, coopertus pergamenno, qui incipit in secundo folio *factum*, et finit in penultimo folio *illuc*.

1640. Item ordo dedicacionis ecclesie partim notatus, sine postibus et coopertura, qui incipit in secundo folio *mici*, et finit in penultimo folio in nota *qui*.

1641. Item parvus liber continens certas missas, coopertus camisia linea cum II firmaliis argenteis, qui incipit in secundo folio *in nomine*, et finit in penultimo folio in nota *nos in*.

(1) Fol. 270.

1642. Item parvus liber de laudibus beate Marie versificatus, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo [folio] *hos*, et finit in penultimo folio in rubro *Explicit*.

1643. Item parvus liber, coopertus corio rubeo, qui incipit in rubro *De constitutionibus*, et finit in penultimo folio *facultatem*.

1644. Item processus papireus factus super passagio, qui incipit *Tressaint pere*, et finit in penultimo folio *infidelium*.

1645. Item prima inquisicio de excommunicacionum articulis, cooperta corio albo et postibus papireis, que incipit in secundo folio *molavit*, et finit in penultimo folio *in*.

1646. Item summa Gofridi, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *olim*, et finit in penultimo folio *nicho*.

1647. Item Codex, coopertus corio viridi discolorato, qui incipit in secundo folio in textu *anuit*, et finit in penultimo folio in textu *prius*.

1648. Item breviarium cum aliquibus missis in eodem volumine, partim notatum, coopertum corio nigro, quod incipit in secundo folio in nota *invenisti*, et finit in penultimo folio in nota *supplicat*.

1649. Item psalterium glosatum, coopertum corio albo, quod incipit in textu secundi folii *quoniam*, et finit in penultimo folio in textu *dominum*.

1650. Item graduale notatum, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *meam*, et finit in penultimo folio *angelorum o*.

1651. Item Rationale diviuorum officiorum, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *quas*, et finit in penultimo folio *fient*.

1652. Item summa Raymundi, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio in textu *ponemus*, et finit in penultimo folio *quod satis*.

1653. Item Codex, coopertus corio viridi vetustato, qui incipit in secundo folio in textu *agentes*, et finit in penultimo folio in textu *ideo*.

1654. Item (1) Decretum, coopertum postibus sine pelle, quod incipit in textu secundi folii *papia*, et finit in textu penultimi folii *vel*.

1655. Item Digestum novum, coopertum corio rubeo, quod incipit in textu secundi folii *causa*, et finit in textu penultimi folii *debent*.

(1) Fol. 270 v°.

1656. Item summa Azonis, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *liegatis* (?), et finit in penultimo folio *patrimonium*.

1657. Item apparatus Archidiaconi super sexto, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *in fi.*, et finit in textu penultimi folii ante rubricas *quandam*.

1658. Item pontificale, coopertum corio rubeo cum firmalliis (*sic*) argenteis, quod incipit [in] secundo folio *tari*, et finit in penultimo folio *audi nos*.

1659. Item aliud pontificale, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio in nota post rubricas *erat*, et finit in penultimo folio in nigro *cessare det*.

1660. Item quidam liber legalis in magno volumine cooperto corio viridi, qui incipit *Imperatoriam majestatem*, et [finit] in textu penultimi folii *idcirco ad*.

1661. Item Speculum juris, coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio *melius*, et finit in penultimo folio *ab*.

1662. Item Digestum vetus, coopertum corio quasi tannato, pauci valoris, quod incipit in secundo folio in textu *illius*, et finit in textu penultimi folii *signaremur*.

1663. Item textus sexti libri decretalium cum apparatu Archidiaconi ad partem, cooperti postibus sine pelle, qui incipiunt in secundo folio *si propri*, et finiunt in penultimo folio *confectionem*.

1664. Item quedam magna summa, cum postibus sine pelle, que incipit *Ad decorem sponse id est ecclesie*, et finit in penultimo folio *a patre habet*.

1665. Item summa vocata directorium juris, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *nerata*, et finit in penultimo folio *VIII*.

1666. Item summa de jure canonico, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *vel*, et finit in penultimo folio *beneficiati*.

1667. Item quidam liber glosatus, coopertus corio viridi, qui incipit in textu *quoniam*, et finit in textu *libros*.

1668. Item (1) Istorie scolastice, cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio *stire*, et finiunt in penultimo folio *paludes*.

1669. Item Inforciatum, coopertum corio rubeo discolorato, quod incipit in textu secundi folii *tonsas*, [et] finit in penultimo folio in textu *editis*.

1670. Item glose super quibusdam libris Bible, cooperte corio

(1) Fol. 271.

viridi, que incipiunt in secundo folio *huic*, et finiunt in penultimo folio *dicti*.

1671. Item decretales pauci valoris, cooperte corio viridi, que incipiunt in textu secundi folii *de mon.*, et finiunt in penultimo folio in textu *ex*.

1672. Item Speculum judiciale, coopertum corio croceo, quod incipit in secundo folio *ad honorem*, et finit in penultimo folio *fi*.

1673. Item Digestum vetus, coopertum corio croceo, quod incipit in secundo folio post rubricas in textu *editi*, et finit in textu penultimi folii *alienum*.

1674. Item libri Heticorum cum aliis in eodem volumine cooperto corio viridi, qui incip[un]t in secundo folio *bus dudi*, et fini[un]t in penultimo folio *unde*.

1675. Item summa Archidiaconi super titulis decretalium, cooperta corio rubeo discolorato, que incipit in secundo folio *bene*, et finit in penultimo folio *fiunt*.

1676. Item Codex, coopertus corio albo, qui incipit in textu secundi folii *excellentissimus*, et finit in textu penultimi folii *indulgencia*.

1677. Item Decretum, coopertum corio rubeo, qui [incipit] in textu secundi folii *ecclesiastice*, et finit in textu penultimi folii *habentem*.

1678. Item aliud Decretum, coopertum corio viridi, partim cum apparatu, quod incipit in secundo folio in textu *in hostem*, et finit *qui vult*.

1679. Item legende sanctorum, de litera curiali, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo folio *habent*, et finiunt in penultimo folio ante tabulam *incensum*.

1680. Item liber Augustini, coopertum corio viridi, qui incipit in secundo folio *si aliquis*, et finit in penultimo folio *veritatis*.

1681. Item prima pars Biblie, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *fabri*, et finit in penultimo folio *benedicam*.

1682. Item secunda pars Biblie, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *tua*, et finit in penultimo folio *infirmis*.

1683. Item (1) apparatus Johannis Andree super sexto, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *et (sic) natura*, et finit in penultimo folio *tocius voluminis nos con*.

1684. Item decretales, sine postibus, que incipiunt in textu secundi folii *spiritus*, et finiunt in penultimo folio decretalium, ante quaternum qui incipit *redatur, potestas*.

(1) Fol. 271 vº.

1685. Item Clementine cum apparatu, cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio in textu *audibus* (1), et finiunt in textu penultimi folii *assignacione hujus*.

1686. Item Clementine cum apparatu Johannis Andree ad partem et aliis in eodem volumine cooperto corio rubeo, que incipiunt in secundo folio *electionem*, et finiunt in penultimo folio *locius voluminis cum*.

1687. Item pontificale, coopertum corio tannato, quod incipit in secundo folio *bitus*, et finit in penultimo folio *non*.

1688. Item Speculum judiciale, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *q. Va*, et finit in penultimo folio *consequitur re*.

1689. Item lectura domini Innocencii super decretalibus, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *jurisdictionem*, et finit in penultimo folio in rubro *Christo amen*.

1690. Item moralia Job, sine coopertura, que incipiunt in secundo folio *valencius*, et finiunt in penultimo folio *labentes*.

1691. Item pars pontificalis, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *eterne*, et finit in penultimo folio *liber*.

1692. Item flores sanctorum, cooperti corio albo, qui incipiunt in secundo folio *et erit*, et finiunt in penultimo folio ante rubricas *s[ententi]a*.

1693. Item liber qui dicitur compendium judiciale, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *Item*, et finit in penultimo folio *purgetur*.

1694. Item quedam constitutiones contra hereticos, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo folio *regimen*, et finiunt in penultimo folio *eleccio ad*.

1695. Item quidam liber parvus marth[ir]ologium vocatus, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *apud*, et finit in penultimo folio *trelatus*.

1696. Item apparatus Bernardi super decretalibus, coopertus corio rubeo discolorato, qui incipit in secundo folio *patri*, et finit in penultimo folio *servit non*.

1697. Item pars psalterii glosata a psalmo *Salvum me fac* in antea, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *impetus*, et finit in penultimo folio *septimana et*.

1698. Item (2) Clementine cum apparatu, cooperte postibus sine

(1) Ou *audibus*.

(2) Fol. 272.

pelle, que incipiunt in textu secundi folii *versitati*, et finit in textu penultimi folii *in*.

1699. Item apparatus Archidiaconi, coopertus corio rubeo discolorato, qui incipit in secundo folio *rei*, et finit in penultimo folio *ad idem*.

1700. Item alius apparatus Archidiaconi, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *autem*, et finit in penultimo folio *dila*.

1701. Item [summa] copiosa Ostiensis, cooperta corio rubeo discolorato, que incipit in secundo folio *Juris*, et finit in penultimo folio *suspen*.

1702. Item Decretum, coopertum corio viridi, quod incipit in textu secundi folii *statuimus*, et finit in textu penultimi folii *corpus*.

1703. Item decretales, cooperte corio viridi consumpto, que incipiunt in textu secundi folii *Trinitas*, et finit in textu penultimi folii *habuit*.

1704. Item libellus Roffredi de ordine juris, coopertus corio viridi claro, qui incipit in secundo folio *ista*, et finit in penultimo folio *offensus vel*.

1705. Item apparatus Innocencii, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *enim*, et finit in penultimo folio...

1706. Item Speculum juris, coopertum corio rubeo sine postibus, quod incipit in secundo folio *quasi*, et finit in penultimo folio *in*.

1707. Item sextus, pauci valoris, coopertus corio viridi discolorato, qui incipit in secundo folio in textu *redigi*, et finit in textu penultimi folii *dignitatum*.

1708. Item Codex, coopertus corio rubeo discolorato, qui incipit in secundo folio in textu *apostolice*, et finit in textu penultimi folii *aut*.

1709. Item textus sexti, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *licet*, et finit in penultimo folio ante tabulam *exposi*.

1710. Item Clementine cum apparatu, cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio in textu *ti nostre*, et finiunt in textu penultimi folii *discretorum*.

1711. Item sextus in textu, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *linam*, et finit in penultimo folio apparatus in fine descripti *proficere per*.

1712. Item Ysidorus Ethimologiarum, coopertus corio rubeo impressato, qui incipit in secundo folio *queram*, et finit in penultimo folio *arripuit*.

1713. Item (1) manipulus florum, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *egritudine*, et finit in penultimo folio *usque ad*.

1714. Item concordancie super Biblia, cooperte corio viridi discolato, que incipiunt in secundo folio *cuilibet volenti*, et finiunt in penultimo folio *ux[o]rem*.

1715. Item postilla super psalterio et aliquibus libri[s] Bible, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *prophetia*, et finit in penultimo folio *istud*.

1716. Item postilla Nicolay de Lira super prophetis, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *usque*, et finit in penultimo folio *inter*.

1717. Item postilla dicti Nicol[ai] super libris Regum et aliis, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *quam*, et finit in penultimo folio *recessus*.

1718. Item postilla super Penthateucon, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *habeat*, et finit in penultimo folio *Moyse*.

1719. Item tabula originalium, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *actus*, et finit in penultimo folio *pauperibus*.

1720. Item opusculum, de littera curiali, coopertum corio nigro, quod incipit in secundo folio post tabulam *abdicacio*, et finit in penultimo folio *diffamari*.

1721. Item sermones Jacobi de Lozana (*sic*), cooperti corio viridi, qui incipiunt in secundo folio *in morbo*, et finiunt in penultimo folio *peticio*.

1722. Item secunda secunde sancti Thome, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *post*, et finit in penultimo in tabula *q. q.*

1723. Item epistole Pauli glosate, cooperte corio viridi discolato, que incipiunt in textu secundi folii *Paulus*, et finiunt in penultimi folii textu *facicitis (sic)*.

1724. Item parvus liber continens introitum misse cum canone, qui incipit in secundo folio *tea*, et finit *amen*.

1725. Item Ysidorus Ethimologiarum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *dinis*, et finit in penultimo folio *et in*.

1726. Item inventarium Speculi, de litera curiali, in papiro, coopertum corio viridi, qui incipit in secundo folio post tabulam *et habuit*, et finit in penultimo folio *aliter*.

1727. Item quedam lectura super tribus libris Codicis, cooperta

(1) Fol. 272 v°.

corio albo, que incipit in secundo folio *sollemniter*, et finit in penultimo folio *an*.

1728. Item (1) Decretum, cum mediis postibus, pauci valoris, quod incipit in textu secundi folii *si mulier*, et finit in penultimo folio *eti*.

1729. Item Decretum vetus pauci valoris, coopertus postibus sine pelle, quod incipit in textu secundi folii *ditur*, et finit in penultimo folio *basse*.

1730. Item breviarium Bernardi Parisiensis episcopi (2), coopertum postibus sine pelle, quod incipit in secundo folio *etc.*, et finit in penultimo folio *aliquo*.

1731. Item apparatus sexti, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *nec*, et finit in textu penultimi folii *honore*.

1732. Item decretales pauci valoris, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo folio *perfectus*, et finiunt in penultimo folio *eos*.

1733. Item sextus in textu, coopertus corio viridi claro, qui incipit in secundo folio *industria*, et finit in penultimo folio *custo*.

1734. Item quidam liber, de litera curiali, coopertus pergameno, qui incipit in secundo folio *luteriam*, et finit in penultimo folio *gradibus*.

1735. Item magna Biblia, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *tes*, et finit in penultimo folio ante interpretationes in rubro *secundam*.

1736. Item decretales, cooperte corio albo, que incipiunt in textu secundi folii *natura*, et finit in textu penultimi folii *ca*.

1737. Item breviarium spissum, coopertum panno aureo cum camisia linea et firmalliis argenteis, quod incipit in secundo folio ante kalendarium *ad eos*, et finit in penultimo folio *fuert et*.

1738. Item pontificale magnum, coopertum samicto violaceo cum firmalliis argenteis, et est de grossa litera, quod incipit in secundo folio *et*, et finit in penultimo folio *absol*.

1739. Item missale magnum, cum camisia linea, quod incipit in secundo folio *verba*, et finit in penultimo folio *olim*.

1740. Item pars pontificalis, cooperta camisia linea cum IIII^{or}

(1) Fol. 273.

(2) Ni la *Gallia christiana*, ni Gams n'indiquent d'évêque de Paris qui ait porté aux douzième, treizième ou quatorzième siècles, le prénom de Bernard. Le rédacteur aurait-il écrit par inadvertance *Parisiensis* au lieu de *Papiensis*, et ce livre est-il, comme le n° 1229, le *breviarium decretalium* de Bernard Circa, évêque de Pavie en 1198?

firmalhiis argenteis, que incipit in secundo folio *ira*, et finit in penultimo folio *cubi*.

1741. Item (1) summa sancti Dyonisii de angelica gerarchia, cooperta corio livido, que incipit in secundo folio *et simplicem*, et finit in penultimo folio *vero*.

1742. Item Mamotretus (2), coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *superius*, et finit in penultimo folio ante tabulam *eis*.

1743. Item breviarium notatum, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio post kalendarium *vetus vir*, et finit in penultimo folio in rubro *sine no*.

1744. Item epistolarium secundum usum Romanum, cooperum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *gentes*, et finit in penultimo folio *cum ant*.

1745. Item pars pontificalis, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *spiritum*, et finit in penultimo folio in nigro *nobis*.

1746. Item collectarium, cum camisia linea, quod incipit in secundo folio post kalendarium in rubro *dominica prima*, et finit in penultimo folio *degusta*.

1747. Item quidam liber notatus et ystoriatu, coopertus corio nigro impressato, qui incipit in secundo folio *runt*, et finit in penultimo folio *thala*.

1748. Item summa magistri R[aimu]ndi de Peñaforti super decretalibus, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *probatur*, et finit in penultimo folio *'egeant*.

1749. Item parvus liber continens benedic[t]iones pontificales, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *plicium*, et finit in penultimo folio in nota *in*.

1750. Item liber omeliarum beati Gregorii, coopertus corio croceo, qui incipit in secundo folio *ex presenti*, et finit in penultimo folio *suspirantes*.

1751. Item Augustinus de laude psalmodum, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *Johannis*, et finit in penultimo folio *justificacionem*.

1752. Item parve concordancie super Biblia, cooperte corio nigro, que incipiunt in secundo folio *III G.*, et finiunt in penultimo folio *XVIII G.*

(1) Fol. 273 v°.

(2) Le titre correct de l'ouvrage de frà Marchesino est *Mammotrectus*. Cf. n° 974.

1753. Item psalterium glosatum, coopertum postibus sine pelle, quod incipit in secundo folio in textu *quare*, et finit in penultimo folio *poterit*.

1754. Item missale breve, coopertum camisia linea auro et serico ad acum operata, quod incipit in secundo folio prius kalendarium *pone*, et finit in penultimo folio *fidelium*.

1755. Item aliud missale, cum camisia linea, quod incipit in secundo folio post kalendarium *est*, et finit in penultimo folio *per dominum*.

1756. Item (1) liber septem ordinum ecclesiasticorum, coopertus corio tannato, qui incipit in secundo folio *in capite*, et finit in penultimo fol[io] *fili*.

1757. Item apparatus domini Innocencii, coopertus (2), qui incipit in secundo folio *tanto*, et finit in penultimo folio *consuetudinem*.

1758. Item apparatus Ostiensis super decretalibus, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *et post*, et finit in penultimo folio *predicatur*.

1759. Item officium Eucharistie, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *confessio*, et finit in penultimo folio *dominus*.

1760. Item parvus liber, coopertus panno aureo, qui incipit *cum nobis*, et finit in penultimo folio *comedat*, et est de litera curiali.

1761. Item parvum breviarium, coopertum corio tannato, quod incipit in secundo folio in rubro post kalendarium *de psalmista*, et finit in penultimo folio *evocans*.

1762. Item contemplaciones beati Ancelmi, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo folio *contemplacionem*, et finiunt in penultimo folio *omnia*.

1763. Item liber naturalium (3) cum aliis in eodem volumine, de litera curiali, cooperto postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *ut*, et finit in penultimo folio *molesta*.

1764. Item Martiniana super Decreto et decretalibus, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *majo.*, et finit in penultimo folio *invidit*.

1765. Item pars pontificalis, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *hereditatis*, et finit in penultimo folio *regere*.

(1) Fol. 274.

(2) L'indication du genre de couverture manque.

(3) Ms. naturarum.

1766. Item decretales cum apparatu, cooperte corio viridi, que incipiunt in secundo folio ante tabulam in textu *ne*, et fini[un]t in textu penultimi folii *mortuorum*.

1767. Item Ysidorus Ethimologiarum, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *opus*, et finit in penultimo folio *rei*.

1768. Item psalterium glosatum, coopertum corio nigro impresato, quod incipit in textu secundi folii *judico*, et finit in textu penultimi folii *retribuam*.

1769. Item Augustinus de verbis Domini cum aliis in eodem volumine, sine coopertura, qui incipiunt in secundo folio *et ego*, et finiunt in penultimo folio *recurrat*.

1770. Item pars pontificalis, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *omnipotens*, et finit in penultimo folio *audi n[os]*.

1771. Item (1) quidam liber Chirurgie (*sic*) cum pratica Rogerii (2), coopertus corio quasi tannato, qui incipit in secundo folio *pulverem*, et finit in penultimo folio *quod*.

1772. Item breviarium cum camisia linea, qui incipit in secundo folio post kalendarium *mens*, et finit in penultimo folio *pas*.

1773. Item presentaciones literarum, cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio *quia*, et finiunt in penultimo folio *quintus*.

1774. Item prosarium notatum, coopertum corio albo vetustato, quod incipit in secundo folio *secula*, et finit in penultimo folio *su*.

1775. Item officium ad induendum pontificem, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *nos*, et finit in penultimo folio *veritatem*.

1776. Item sermones domini Clementis pape IIII^{ti}, cooperti corio viridi claro, qui incipiunt in secundo folio post tabulam *alicujus*, et fini[un]t in penultimo folio *consumpti*.

1777. Item sermones fratris Francisci de Maironis (3), cooperti corio viridi, qui incipiunt in secundo folio *sancti*, et finiunt in penultimo folio ante tabulam *penuriis*.

1778. Item pontificale, coopertum corio rubeo, quo[d] incipit in secundo folio in rubro *pontifice*, et finit in penultimo folio *oremus*.

1779. Item psalterium glosatum, coopertum corio tannato impressato, quod incipit in textu secundi folii *et folium*, et finit in textu penultimi folii *sanguinem*.

(1) Fol. 274 v^o.

(2) Roger de Parme, praticien du treizième siècle.

(3) François de Meyronnes (Basses-Alpes), mort à Plaisance vers 1330.

1780. Item missale sanctorum, de grossa litera, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio in rubro *Incipit*, et finit in penultimo folio *repet.*

1781. Item quidam liber papireus de litera curiali, in romano, intitulatus *Lectio puerorum*, qui incipit in secundo folio in rubro *ayss* est, et finit in penultimo folio *cla.*

1782. Item quoddam formularium, coopertum pergamento, in parvo volumine, quod incipit in secundo folio *sit*, et finit in penultimo folio *ample.*

1783. Item pars pontificalis, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio post tabulam *salutari*, et finit in penultimo folio *pontifex.*

1784. Item flores sanctorum, cooperti corio viridi discolorato, qui incipiunt in secundo folio post tabulam *victus*, et finiunt in penultimo folio *ad.*

1785. Item [Nicolaus] de Lira super Novo Testamento, de litera curiali, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *quia*, et finit in penultimo folio *gratia domini.*

1786. Item (1) liber Cris[ostom]i, sine coopertura, qui incipit in secundo folio *dolor*, et finit in penultimo folio *intra.*

1787. Item manifestacio secretorum Decreti, cooperta pergamento, que incipit in secundo folio *teriam*, et finit in penultimo folio *servatur.*

1788. Item casus decretorum, cooperti postibus sine pelle, qui incipiunt in secundo folio *suetudinem*, et finiunt in penultimo folio ante tabulam *alterius.*

1789. Item Porfirius, coopertus pergamento, qui incipit in secundo folio *album*, et finit in penultimo folio *non.*

1790. Item pars pontificalis, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio in rubro *et repetatur*, et finit in penultimo folio *L[ectio].*

1791. Item novella Johannis Andree super titulis de regulis juris in papiro, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *principalis*, et finit in penultimo folio *exempto.*

1792. Item liber qui dicitur Diurnalis, coopertus corio rubeo impressato, qui incipit in secundo folio post kalendarium et regulas *magnus*, et finit in penultimo folio *re.*

1793. Item prosarium, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *Eleyson*, et finit in penultimo folio *iste.*

1794. Item liber canonum in motibus celestium, coopertum co-

(1) Fol. 275.

rio croceo, qui incipit in secundo folio *in re*, et finit in penultimo folio *ad*.

1795. Item liber sermonum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *det*, et finit in penultimo folio *delet*.

1796. Item pars pontificalis, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *post*, et finit in penultimo folio *effectum*.

1797. Item officium ad induendum pontificem, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *operuisti*, et finit in penultimo folio *miti*.

1798. Item libretus sepulture parvus, notatus, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *requiem*, et finit in penultimo folio *misericor*.

1799. Item pars pontificalis, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *in rubro cum*, et finit in penultimo folio *in rubro con*.

1800. Item (1) officium ad induendum (2) cum aliis, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *noster*, et finit in penultimo folio *amen*.

1801. Item psalterium cum ymaginibus, coopertum corio rubeo, quod incipit in secundo folio *contrivisti*, et finit in penultimo folio *us*.

1802. Item libretus in gallico scriptus, coopertus corio rubeo, continens ordinationes Templariorum, qui incipit in secundo folio *come diur*, et finit in penultimo folio *potest*.

1803. Item graduale notatum, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *fundetur*, et finit in penultimo folio *dominum*.

1804. Item benedictiones pontificales per circulum anni, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo folio *do*, et finiunt in penultimo folio *an[im]a*.

1805. Item concordantie super Biblia, cooperte corio croce[o] que incipiunt in secundo folio *apo*, et finiunt in penultimo folio *ba*.

1806. Item quidam liber de diversis literis et quaternis, coopertus postibus sine pelle, qui incipit *In medio*, et finit in penultimo folio *permanere*.

1807. Item liber agriculture (3), coopertus postibus sine pelle,

(1) Fol. 275 v°.

(2) Il manque le mot *pontificem*.

(3) *Ms.* agricultura.

cum aliis [in] eodem volumine, qui incipit in secundo folio *strictius*, et finit in penultimo folio *magistri*.

1808. Item lectura fratris Hugonis, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *non*, et finit in penultimo folio *impro*.

1809. Item breviarium, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *voce*, et finit in penultimo folio *bonam*.

1810. Item missale, in parvo volumine cooperto corio rubeo, quod incipit in secundo folio *summe*, et finit in penultimo folio *per*.

1811. Item tabula juris Martiniana vocata, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *vi*, et finit in penultimo folio ante tabulam *accipitur*.

1812. Item flores sanctorum, cooperti corio viridi, qui incipiunt in secundo folio *eramus*, et finiunt in penultimo folio *civita*.

1813. Item liber questionum theologie, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio in prologo *numero*, et finit in penultimo folio *prout*.

1814. Item pars pontificalis, cooperta corio rubeo, que incipit in secundo folio *et ne nos*, et finit in penultimo folio *nos*.

1815. Item (1) parabole Salomonis glosate, cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio in textu *encie*, et finiunt in penultimo folio in textu *domum*.

1816. Item parvus liber intitulatus *De interiori homine*, coopertus veluto rubeo, qui incipit in secundo folio *culo*, et finit in penultimo folio *substanciam*.

1817. Item parvus liber sermonum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *quia*, et finit in penultimo folio *idem*.

1818. Item questiones super secundo summarum, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo folio *capitulacione*, et finiunt in penultimo folio *re*.

1819. Item quidam liber, coopertus corio tannato impressato, qui incipit in secundo folio in rubricis *quomodo*, et finit in penultimo folio *regium*.

1820. Item pars pontificalis, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *Deus*, et finit in penultimo folio *digneris ter*.

1821. Item quidam liber questionum, postibus sine pelle coopertus, qui incipit in secundo folio *totum*, et finit in penultimo folio *magis*.

(1) Fol. 276 (folioté inexactement 277).

1822. Item comuniloquium, coopertum corio croceo, quod incipit in secundo folio *habencium*, et finit in penultimo folio *et in*.

1823. Item pars pontificalis, cooperta samito rubeo, que incipit in secundo folio *ab*, et finit in penultimo folio *voragine*.

1824. Item sermones dominicales, cooperti pergameno, qui incipiunt in secundo folio *nullus*, et finiunt in penultimo folio *mentis*.

1825. Item ordo judicarius, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *nostre*, et finit in penultimo folio *absens*.

1826. Item tituli questionum quarti libri summarum, cooperti corio albo, qui incipiunt in secundo folio *ita*, et finiunt in penultimo folio *se ita*.

1827. Item liber de regimine principum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *perfecto*, et finit in penultimo folio...

1828. Item parvus liber sermonum, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *redemptor*, et finit in penultimo folio ante rubricas *momentanea*.

1829. Item quidam parvus liber, de litera subtili, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio ante tabulam *consummacionis*, et finit in penultimo folio *op*.

1830. Item breviarium, parvi valoris, coopertum corio viridi discolorato, quod incipit in secundo folio *qu[onia]m*, et finit in penultimo folio ante letanias *cumque*.

1831. Item (1) aliud breviarium, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio post kalendarium *sanctum*, et finit in penultimo folio *illo*.

1832. Item aliud breviarium cum quibusdam aliis in eodem volumine coopertum corio rubeo impressato, quod incipit in secundo folio post kalendarium et tabulam *sordidum*, et finit in penultimo folio in rubro *cap[itulum]*.

1833. Item quidam liber, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *recis*, et finit in penultimo folio *mundo*.

1834. (2).

1835. Item quidam liber, coopertus postibus sine pelle, qui incipit *Deus certe sicut poterat*, et finit *querat*.

1836. Item liber de fide contra varios et curiosos philosophos, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *dogma*, et finit in penultimo folio *allis*.

(1) Fol. 276 v°.

(2) Le n° 1834 n'existe pas : par une erreur de copie, le n° 1837 avait été reproduit à cette place.

1837. Item quidam liber, coopertus postibus sine pelle, qui incipit *Solummodo hoc inveni*, et finit *Bonaventure*.

1838. Item parvus liber sermonum, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio prius rubricas *grabato*, et finit in penultimo folio *quem*.

1839. Item flores sanctorum, cooperti corio rubeo discolorato, qui incipiunt in secundo folio in tabula *de sanctis*, et finiunt in penultimo folio *lucem*.

1840. Item parvus liber de medicina, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *in docendo*, et finit in penultimo folio *flabello*.

1841. Item parvus liber, coopertus corio rubeo, qui incipit *Flecto genua*, et finit in penultimo folio *grando*.

1842. Item IIII^{or} libri summarum in modico volumine, de litera curiali, coopertus postibus fractis, qui incipiunt in secundo folio *quare*, et finiunt in penultimo folio in rubricis *gradibus*.

1843. Item textu[s] sexti libri decretalium, in parvo volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo folio *apud*, et finit in penultimo folio ante quoddam dictamen domini Guidonis Fulcodii (1) *absque*.

1844. Item liber summarum magistri Petri Lombardi, coopertus corio livido, qui incipit in secundo folio *sit Deus*, et finit in penultimo folio in rubricis *forma*.

1845. Item quidam liber sermonum, coopertus corio livido, qui incipit in secundo folio *scriptura*, et finit in penultimo folio *libertatem*.

1846. Item (2) promptuarium, coopertum corio livido, quod incipit in secundo folio *in Christo*, et finit in penultimo folio in rubricis *glorie*.

1847. Item liber sermonum, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *cte*, et finit in penultimo folio *rapidis*.

1848. Item liber de anima, coopertus corio livido discolorato, qui incipit in secundo folio *as*, et finit in penultimo folio *du*.

1849. Item moralia Job, cooperta (*bis*) corio albo, que incipiunt in secundo folio *loqucionis*, et finiunt in penultimo folio in rubricis *positi*.

1850. Item quidam liber phisicorum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *differre*, et finit in penultimo folio *bene*.

(1) Guy Foulquois, pape sous le nom de Clément IV de 1265 à 1268. Cf. n° 1630 et 2022.

(2) Fol. 277.

1851. Item quidam liber, coopertus corio nigro, qui incipit *Quoniam quidam intelligere in omni sciencia*, et finit *reducuntur*.

1852. Item quidam liber, coopertus corio livido, qui incipit *David prophetarum*, et finit *illicita*.

1853. Item liber sermonum, coopertus postibus sine pelle, qui incipit (*bis*) in secundo folio *Johan.*, et finit in penultimo folio *credentes*.

1854. Item quidam liber Jo[hannis] de Aynonis, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *in passionibus*, et finit in penultimo folio *sin*.

1855. Item unum missale, de grossa litera, sine epistolis et evangelis, coopertus camisia linea, quod incipit in secundo [folio] in rubro prius kalendarium *ab hac*, et finit in penultimo folio in rubro *canonum*.

1856. Item Papias, coopertus corio nigro, qui incipit in secundo folio *Abacuch (sic)*, et finit in penultimo folio *desi*.

1857. Item lectura domini Innocencii super decretalibus non completa, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *si libertam (?)*, et finit in penultimo folio *fe*.

1858. Item pulc[h]rum breviarium notatum, coopertum camisia linea, quod incipit in secundo folio in nota *et introibo*, et finit in penultimo folio *fui ge*.

1859. Item aliud breviarium, cum camisia linea, quod incipit in secundo folio *nire*, et finit in penultimo folio *intencio*.

1860. Item (1) pars missalis, cooperta camisia linea, que incipit in secundo folio in rubro *ad missam*, et finit [in] penultimo folio *ve*.

1861. Item officium diurnum beate Marie et mortuorum, coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio *occupemus*, et finit in penultimo folio ante kalendarium *concede*.

1862. Item pars Bible cum apparatu, cooperta corio viridi, que incipit in textu secundi folii *merabitur*, et finit in textu penultimi folii in textu (*sic*) ante interpretaciones *portam*.

1863. Item XIII cartularia papirea rationes receptorum et expensorum camere apostolice continentia.

Item in quodam coffro (sic) diversimode ferrato cum sola serra sunt que sequuntur.

1864. Primo XXIII^{or} sexterni, sermones continentes ejusdem voluminis, in quadam corda simul ligati.

(1) Fol. 277 v^o.

1865. Item Codex non ligatus, continens XXV quinternos.

1866. Item collectarium, de grossa litera, non ligatum, continens quaternos quinquaginta.

1867. Item XIX quinterui cujusdam pontificalis pulcherrimi cum literis aur[e]is et ymaginibus, nondum ligati.

1868. Item epistola missa domino Johanni pape XXII in duobus quinternis.

1869. Item VIII quinterui non ligati, de grossa litera, pontificalis non ligati (*sic*).

1870. Item IX quaterui non ligati cujusdam libri sermonum.

1871. Item ordo ministerii episcopi vel presbiteri cardinalis, servientis pape in missarum sollempniis, qui incipit in secundo folio *ris*, et finit in penultimo foli[o] *accoli*, sine coopertura tamen.

1872. Item XXI sesterni de libro soliloquiorum glosati, non ligati.

1873. Item liber evangeliorum, coopertus postibus argenteis deauratis et firmalliis argenteis eciam deauratis, qui incipit in secundo folio *vento*, et finit in penultimo folio *evangelia*.

Item (1) [in] camera secreta thesaurarie fuerunt reperta que sequuntur.

1874. Et primo Speculum juris, coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio *ebetis*, et finit in penultimo folio *causam*.

1875. Item liber intitulatus liber censuum ecclesie Romane, coopertus corio albo, qui incipit in nigro *Ecclesie*, et finit in penultimo folio *maculam*.

1876. Item apparatus domini Innocencii super decretalibus, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *tes*, et finit in penultimo folio *predicte*.

1877. Item Digestum vetus, coopertum corio croceo, quod incipit in textu secundi folii *tum*, et finit in textu penultimi folii *unum*.

1878-1879. Item liber Institucionum cum Autenti[ci]s, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in textu secundi folii *momarum* (*sic*), et finit in textu penultimi folii *sermo*.

1880. Item summa Azonis, cooperta postibus sine pelle, que

(1) Fol. 278.

incipit in secundo folio *meum*, et finit in penultimo folio *de servis*.

1881. Item decretales, cooperte corio albo, que incipiunt in textu secundi folii *Joachim*, et finiunt in penultimo folio in glosa *omnium*.

1882. Item Inforciatum, coopertum corio rubeo discolorato, quod incipit in textu secundi folii *cunia*, et finit in penultimo folio *pallio et*.

1883. Item tres libri Codicis cum lectura super ipsis, in eodem volumine cooperto corio nigro, qui incipiunt in secundo folio *erat*, et finiunt in penultimo folio *pater*.

1884. Item quedam summa super titulis decretalium, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio *papa*, et finit in penultimo folio *eo*.

1885. Item Digestum vetus modici valoris, coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio in textu *sollempnes*, et finit in penultimo folio in textu *soluta*.

1886. Item summe Rofredi, in uno volumine cooperto corio albo, que incipiunt in secundo folio *elect.*, et finiunt in penultimo folio *constitutio*.

1887. Item Digestum vetus, coopertum corio rubeo discolorato, quod incipit in textu secundi folii *diffidencia*, et finit in penultimo folio in textu *Judi*.

1888. Item apparatus Johannis Andree super Clementinis, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *constitendum*, et finit in penultimo folio *prius de*.

1889. Item Digestum vetus, coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio in textu *po*, et finit in textu penultimi folii *Gc.*, et est pro majore parte sine apparatu.

1890. Item (1) decretales, cooperte postibus sine pelle, que incipiunt in secundo folio in textu *meratur*, et finiunt in textu penultimi folii *ab*.

1891. Item apparatus super sexto decretalium, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *et ita*, et finit in penultimo folio *a jure*.

1892. Item Codex, coopertus corio viridi, qui incipit in textu secundi folii *lorum*, et finit in textu penultimi folii *di*.

1893. Item quedam summa super titulis decretalium, cooperta postibus sine pelle, que incipit in secundo folio *condit*, et finit in penultimo folio *est*.

1894. Item decretales, cooperte corio rubeo discolorato, que in-

(1) Fol. 278 v°.

cipiunt in textu secundi folii *generat*, et finiunt in textu penultimi folii *ejus*.

1895. Item Digestum novum, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio in textu *mirio*, et finit in penultimo folio in textu *debet*.

1896. Item Innocencius (1) super decretalibus, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *iniqua*, et finit in penultimo folio *opi*.

1897. Item quodlibet[um] de litera curiali, coopertum postibus sine pelle, quod incipit in secundo folio *generari*, et finit in penultimo folio...

1898. Item Digestum novum, coopertum corio rubeo discolorato, quod incipit in secundo folio in textu *set*, et finit in textu penultimi folii *ex*.

1899. Item Codex, coopertus corio viridi discolorato, qui incipit in textu secundi folii *respuunt*, et finit in textu penultimi folii *autem*.

1900. Item quodlibet[um] fratris Hervey, coopertum corio albo sine postibus, quod incipit in secundo folio *correctam*, et finit in penultimo folio *procedere*.

1901. Item quidam liber, coopertus corio rubeo, qui incipit *Dubium*, et finit *ejus*.

1902. Item liber Jeronimi super M^atheo, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio post tabulam *Dei*, et finit in penultimo folio *fundo*.

1903. Item quidam parvus liber, coopertus corio albo, qui incipit *ambuletis*, et finit *vis*.

1904. Item summa Ostiensis, cooperta corio viridi, que incipit in secundo folio *ta*, et finit in penultimo folio *moderni*.

1905. Item quidam liber sermonum, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *fuerint* et finit in penultimo folio *qu'il ne* (2).

1906. Item (3) apparatus domini Innocencii, coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *victum*, et finit in penultimo folio *q. VII*.

1907. Item summa magistri Gaufridi, cooperta corio nigro, que incipit in secundo folio *in*, et finit in penultimo folio *effectum*.

(1) Le commentaire d'Innocent IV sur les décrétales de Grégoire IX.

(2) Cette terminaison indique la présence dans ce livre de sermons français, ou au moins de sermons latins émaillés de citations françaises.

(3) Fol. 279.

1908. Item Codex, coopertus corio albo, qui incipit in textu secundi folii *et eundem*, et finit in textu penultimi folii *reservetur*.

1909. Item quidam liber sermonum, coopertus corio albo sine postibus, qui incipit in secundo folio *loquentes*, et finit in penultimo folio *sub*.

1910. Item Digestum vetus, coopertum corio livido, quod incipit in secundo folio in textu *fontibus*, et finit in penultimo folio *quicquid*.

1911. Item lectura domini Dini super regulis juris cum aliis in eodem volumine cooperto corio albo, que incipit in secundo folio *cura*, et finit in penultimo folio *per secula*.

1912. Item liber questionum de quolibet[o], coopertus postibus sine pelle, qui incipit in secundo folio *vel*, et finit in penultimo folio *faciende*.

1913. Item Digestum novum, coopertum corio albo, quod incipit in textu secundi folii *paul (sic)*, et finit in penultimo folio in textu *potest*.

Sequntur (1) libri inventi in quadam magna capsula sapinea cum sola sera que est in camera domini Poncii de Cadoros:

1914. Primo liber dialogorum beati Gregorii pape, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio post tabulam *placuerunt*, et finit in penultimo folio *vul*.

1915. Item liber de proprietatibus rerum, coopertus camisia linea, qui incipit in secundo folio *apostoli*, et finit in penultimo folio in tabula *de*.

1916. Item Speculum judiciale, coopertum corio albo, quod incipit in secundo folio *prophete*, et finit in penultimo folio *si*.

1917. Item quidam liber questionum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *scitur*, et finit in penultimo folio *o[ratio]nis*.

1918. Item Rationale divinatorum officiorum, coopertum corio viridi ab uno latere et rubeo ab alio, quod incipit in secundo folio *sabbato*, et finit in penultimo folio ante kalendarium *enim*.

1919. Item quidam liber papireus, coopertus camisia linea, qui incipit *Cum solis*, et finit *s. t.*

1920. Item liber Jeronimi de Seneca, coopertus corio croceo,

(1) Fol. 279 vº.

qui incipit in secundo folio *de colligenda*, et finit in penultimo folio *se*.

1921. Item missale parvum, coopertum samicto rubeo cum firmaliis argenteis, quod incipit in secundo folio post kalendarium *puli*, et finit in penultimo folio *qui*.

1922. Item flores sanctorum, cooperti corio albo, qui incipiunt in secundo folio post tabulam *ven*, et fini[un]t in penultimo folio *fidei*.

1923. Item liber Ancelmi, in parvo volumine cooperto corio viridi, qui incipit in secundo folio *bonum*, et finit in penultimo folio *requie*.

1924. Item parvus liber continens benedictiones mense, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *dompne*, et finit in penultimo folio *in civitate*.

1925. Item alius parvus liber, coopertus sindone rubea sine postibus, qui incipit *Prohemium hujus libelli*, et finit *Amen*.

1926. Item Catholicon, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *masculino*, et finit in penultimo folio *yperfanus (sic)*.

1927. Item quedam constitutiones synodales, cooperte corio rubeo sine postibus, que incipiunt in secundo folio *sun*, et finit in penultimo folio ante tabulam *de*.

1928. Item (1) compend[i]um literalis sensus divine scripture, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *celi*, et finit in penultimo folio *absentem*.

1929. Item graduale notatum, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *non*, et finit in penultimo folio *victor*.

1930. Item pontificale, coopertum camisia linea, quod incipit in secundo folio prius tabulam *oremus*, et finit in penultimo folio [in] rubro *vel*.

1931. Item quidam liber questionum, coopertus corio albo, qui incipit in secundo folio *servi*, et finit in penultimo folio *de primo*.

1932. Item flores sanctorum, cooperti corio rubeo, qui incipiunt in secundo folio post tabulam *tore*, et finiunt in penultimo folio *currentia*.

1933. Item quedam summa, cooperta pergameno sine postibus, que incipit in rubro *In nomine Christi amen*, et finit in penultimo folio *secunda*.

1934. Item Biblia, cooperta veluto violaceo cum tribus firmaliis

(1) Fol. 280.

argenteis, que incipit in secundo folio *quod leges*, et finit in penultimo folio ante interpretaciones *et*.

1935. Item pars missalis, cooperta corio albo, que incipit in secundo folio post kalendarium *ut*, et finit in penultimo folio *dominum*.

1936. Item liber de proprietatibus rerum, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *Aristotilis*, et finit in penultimo folio ante tabulam *spi*.

1937. Item parvus liber, coopertus postibus sine pelle, qui incipit *Quia sacerdos*, et finit in penultimo folio *redden*.

1938. Item quidam liber sermonum, coopertus corio rubeo, qui incipit in secundo folio *et*, et finit in penultimo folio *dem* (1).

1939. Item liber parvus de officio sepulture, coopertus corio viridi sine postibus, qui incipit in secundo folio *in nomine*, et finit in penultimo folio *Christum*.

1940. Item liber de abstinencia, coopertus pergameno sine postibus, qui incipit in secundo folio *preparanti*, et finit in penultimo folio *regiam*.

1941. Item breviarium notatum, coopertum corio viridi, quod incipit in secundo folio *in nubibus*, et finit in penultimo folio *bona*.

1942. Item cronice summorum pontificum, cooperte corio rubeo, que incipiunt in secundo folio prius tabulam *venit*, et finiunt in penultimo folio *septisolium*.

1943. Item (2) parvus liber de doctrina loquendi et tacendi, coopertus corio viridi claro, qui incipit in secundo folio *qui*, et finit in penultimo folio *con*.

1944. Item liber Boecii de scolarium disciplina, coopertus corio viridi, qui incipit in secundo folio *completo*, et finit in penultimo folio *quidem*.

1945. Item quidam parvus liber beati Bernardi, coopertus corio rubeo sine postibus, qui incipit in secundo folio *venerari*, et finit in penultimo folio *deside*.

1946. Item ordo ad induendum pontificem, coopertus corio viridi sine postibus, qui incipit in secundo folio *dignacionis*, et finit in penultimo folio *procedit*.

1947. Item opusculum de predicacione Crucis, coopertum pergameno sine postibus, quod incipit in secundo folio *nos*, et finit in penultimo folio *est*.

1948. Item ordo matrimonialis in parvo volumine, coopertus

(1) Ou *deni*.

(2) Fol. 280 *vo*.

corio viridi sine postibus, qui incipit in secundo folio in rubro *nedicantur (sic)*, et finit in penultimo folio *et*.

1949. Item ordo ad benedicendum mensam (1), coopertus corio rubeo discolorato sine postibus, qui incipit in secundo folio in rubro *omnes*, et finit in penultimo folio *distribu*.

1950. Item ordo episcopi vel presbiteri servientis pape, coopertus corio rubeo sine postibus, qui incipit in secundo folio *planetam*, et finit in penultimo folio *pro*.

1951. Item rosarium, coopertum corio rubeo discolorato, quod incipit in secundo folio *naturale*, et finit in penultimo folio *sunt*.

1952. Item pars missalis, cooperta samicto rubeo, que incipit in secundo folio *miser ricordiam*, et finit in penultimo folio *per*.